
   
 

   
 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

RMIC85900B - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “LA GIUSTINIANA” 

Via Giuseppe Silla, 3 - 00189 Roma  ฀ 06 30365205  ฀  06 30356161 

CodiceFiscale  97197580588 

rmic85900b@istruzione.it  rmic85900b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icslagiustiniana.edu.it 
 

SCUOLE APERTE IL POMERIGGIO, LA SERA E NEI WEEKEND 

a.s. 2024-2025  

ELENCO AMMESSI AI CORSI 

SCUOLA PRIMARIA 
 

CORO BAMBINI 

(MARTEDÌ 16:30-18:00) 

Evelina Silvano 1B 

Agnese Silvano 4C 

Beatrice Ragucci 2D 

Maria Chiara Traetto 2D 

Francesca Traetto 1E 

Aurora Capparella 3B 

Maria Beatrice Napolitano 2C 

Giulia Sorio 3B 

Nganga Andrew Njao 5B 

Miriam Del Giudice 3C 

Ginevra Villani 2B 

Giulia Napoli 2B 

 

LABORATORI VARI 

(MARTEDÌ 16:30-17:30) 

Rivera Mejia Anira Rafaela 4D 

Leonardo David Quezada Canchari 3D 
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LABORATORIO COREUTICO 

(MARTEDÌ 16:15-18:15) 

Rebecca Pola 2A 

Sofia Vittorio 4D 

Sara Vittorio 3D 

Ludovica Vittoria Di Pastena 4A 

Beatrice Lanciano 3D 

Chiara Cicalini 4D 

Elisa Donati 4D 

Mauro Volpe 3E 

Chiara De Liberato 3D 

Emily Angelini 3B 

Adikari Mudiyanselage Miheli Nulara 4D 

Lorenzo Villani 4E 

Ciervo Giulia IE 

Ciervo Bianca IE 

Chiara Maniscalco 1E 

 

ACCOGLIENZA 

(MARTEDÌ ore 16,15-16,30) 

Evelina Silvano 1B – coro bambini 

Agnese Silvano 4C – coro bambini 

Maria Chiara Traetto 2D – coro bambini 

Francesca Traetto 1E – coro bambini 

Aurora Capparella 3B – coro bambini 

Mauro Volpe 3C – laboratorio coreutico 

Emily Angelini 3B – laboratorio coreutico 

Miriam Del Giudice 3c – coro bambini  

Rivera Mejia Anira Rafaela 4D – laboratori vari 

Ginevra Villani 2B – coro bambini 

Chiara maniscalco 1E – laboratorio coreutico 

Giulia Napoli 2B – coro bambini 

 

  



   
 

   
 

 

CLARINETTO 

(GIOVEDÌ 16:30-17:30) 

Riccardo Mifsud 4B 

Martina Piccioni 4B 

Margherita Sole Rizzuto 4E 

Quinto Massimo Pirandola 4E 

 

 

 

FLAUTO 

(GIOVEDÌ 16:30-17:30) 
 

Rebecca Costa 5B 

Francesco Ilie Nicu 5C 

Charlotte Mifsud 5C 

Agnese Silvano 4C 

Flavio D’Innocenzo 3C 

 

 

PIANOFORTE  

(GIOVEDÌ 16:30-17:30) 
 

Anna Marinelli 5A 

Mattia Galetta 5A 

Adelaide Nieddu 5B 

Elisa Tomassini 5C 

Xie Kei De Guzman 5E 

Matteo Kucina 5E 

  



   
 

   
 

 

YOGA  

(GIOVEDÌ 16:30-17:30) 
 
Evelina Silvano 1B 

Lavinia Orioli 4C 

Melissa Maria D’Amore 4C 

Sofia Fulci 4B 

Sara Cavallin 4C 

Alessio Cipriani 4E 

Chiara De Liberato 3D 

Rivera Mejia Anira Rafaela 4D 

Anita Vespasiani 4B 

Linda Romano 1B 

Maxime Piccione 4B 

Ilaria Ferola 5C 

Sofia Ferola 5D 

 

 

PERCUSSIONI 

(GIOVEDÌ 16:30-17:30) 

Tiberio Cretaro 3B 

Mario Giovanni Munizzi 2D 

Christian Bosco 3B 

Leonardo David Quezada Canchari 3D 

Alma Letizia Romano 4C 

Alessio Conti 3A 

Jacopo Rizzuto 1C 

Francesca Mangone 3C 

Greta Filippi 3E 

Raniero Costa 3B 

 

  



   
 

   
 

 

ACCOGLIENZA 

(GIOVEDÌ ore 16,15-16,30) 

Rebecca Costa 5B - flauto 

Adelaide Nieddu 5B -  pianoforte 

Sara Cavallin 4C - yoga 

Christian Bosco 3B - percussioni 

Alessio Cipriani 4E-  yoga 

Charlotte Mifsud 5C - flauto 

Riccardo Mifsud 4B - clarinetto 

Raniero Costa 3B - percussioni 

Jacopo Rizzuto 1C - percussioni 

Francesca Mangone 3C - percussioni 

Ilaria Ferola 5C - yoga 

Sofia Ferola 5D - yoga 

Alma Letizia Romano 4C - percussioni 

Linda Romano 1B-  yoga 

Matteo Kucina 5E -  pianoforte 

Agnese Silvano 4C - flauto 

Evelina Silvano 1B - yoga 

 

 

N:B: Le famiglie degli alunni  per i quali non è stata accolta l’iscrizione per nessuno dei corsi indicati nella 
domanda, potranno fare richiesta di inserimento nel corso di coro o nei laboratori vari.  

  



   
 

   
 

SCUOLE APERTE IL POMERIGGIO, LA SERA E NEI WEEKEND 

a.s. 2024-2025  

ELENCO AMMESSI AI CORSI 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 
 

VIOLINO  

(MARTEDÌ 18:00-19:00) 

Ginevra Pola 2B 

Ludovica Lombardo 2A 

Edgardo Rocca 1C 

 

VIOLONCELLO  

(GIOVEDÌ 17:30-18:30) 

Alessandro Testori 3D 

 

 

 

SCUOLE APERTE IL POMERIGGIO, LA SERA E NEI WEEKEND 

a.s. 2024-2025  

ELENCO AMMESSI AI CORSI 

ADULTI 
 

CORO ADULTI 

(MARTEDÌ 18:00-19:30) 

Monia Mancinelli 

Elisa Costantini 

Debora Bernardini 

Stefania Strivieri 

Annalisa Carone 

Daniela Festa 

Elisa D'Andrea 

Eunice Kamali 

Elisa Manganelli 

Roberta Menegaz 


